
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
WÓJTA GMINY WINNICA

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. , poz. 506), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie zzałącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 51.156,00 zł. 

2. Dochody po zmianie wynoszą 19.377.006,08 zł. w tym:

1) dochody bieżące 19.122.941,08 zł.

2) dochody majątkowe 254.065,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie zzałącznikiem nr 
2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  57.068,78 zł.

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.912,78 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 19.813.412,64 zł. w tym:

1) wydatki bieżące 17.556.361,50 zł.

2) wydatki majątkowe 2.257.051,14 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz 
podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Robert Wróblewski



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 31/2019 Wójta Gminy Winnica z dnia 18 kwietnia 2019 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 71 785,00Administracja publiczna 0,00 176,00 71 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 38 385,00Urzędy wojewódzkie 0,00 176,00 38 561,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 38 385,00 0,00 176,00 38 561,00

751 1 028,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 8 003,00 9 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75113 0,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 003,00 8 003,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 8 003,00 8 003,00

852 431 773,08Pomoc społeczna 0,00 209,00 431 982,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 242,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 209,00 451,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 242,00 0,00 209,00 451,00



Strona 2 z 2

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 42 768,00 42 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 42 768,00 42 768,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 42 768,00 42 768,00

19 071 785,08razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 51 156,00 19 122 941,08

majątkowe
254 065,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
54 065,00 0,00 0,00 54 065,00

0,00 0,00 254 065,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 325 850,08

54 065,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 54 065,00

0,00 19 377 006,0851 156,00



Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenie nr 31/2019 Wójta Gminy Winnica z dnia18 kwietnia 2019 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 944 427,00 1 944 427,00 1 868 927,00 1 405 235,00 463 692,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176,00 176,00 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 944 603,00 1 944 603,00 1 869 103,00 1 405 411,00 463 692,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 201 836,00 201 836,00 201 836,00 199 585,00 2 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176,00 176,00 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 012,00 202 012,00 202 012,00 199 761,00 2 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 153 780,00 153 780,00 153 780,00 153 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,30 150,30 150,30 150,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 930,30 153 930,30 153 930,30 153 930,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 28 605,00 28 605,00 28 605,00 28 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,70 25,70 25,70 25,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 630,70 28 630,70 28 630,70 28 630,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 028,00 1 028,00 1 028,00 828,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 003,00 8 003,00 7 603,00 4 568,00 3 035,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 031,00 9 031,00 8 631,00 5 396,00 3 235,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 003,00 8 003,00 7 603,00 4 568,00 3 035,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 003,00 8 003,00 7 603,00 4 568,00 3 035,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276,00 276,00 276,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276,00 276,00 276,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 270,00 4 270,00 4 270,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 270,00 4 270,00 4 270,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 837 743,86 837 743,86 598 521,86 341 315,00 257 206,86 0,00 239 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 912,78 -5 912,78 -5 912,78 0,00 -5 912,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 121,78 6 121,78 5 916,78 4,00 5 912,78 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 837 952,86 837 952,86 598 525,86 341 319,00 257 206,86 0,00 239 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 11 542,00 11 542,00 5,00 5,00 0,00 0,00 11 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209,00 209,00 4,00 4,00 0,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 751,00 11 751,00 9,00 9,00 0,00 0,00 11 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 11 537,00 11 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 742,00 11 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4,25 4,25 4,25 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,40 3,40 3,40 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7,65 7,65 7,65 7,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,60 0,60 0,60 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1,35 1,35 1,35 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 254 393,86 254 393,86 226 393,86 40 580,00 185 813,86 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 912,78 -5 912,78 -5 912,78 0,00 -5 912,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 912,78 5 912,78 5 912,78 0,00 5 912,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 393,86 254 393,86 226 393,86 40 580,00 185 813,86 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 37 162,78 37 162,78 37 162,78 0,00 37 162,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 912,78 -5 912,78 -5 912,78 0,00 -5 912,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 148 651,08 148 651,08 148 651,08 0,00 148 651,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 912,78 5 912,78 5 912,78 0,00 5 912,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 563,86 154 563,86 154 563,86 0,00 154 563,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 20 920,00 20 920,00 7 000,00 2 900,00 4 100,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 768,00 42 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 688,00 63 688,00 7 000,00 2 900,00 4 100,00 0,00 56 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed zmianą 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 768,00 42 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 688,00 56 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 768,00 42 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 688,00 56 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 762 256,64 17 505 205,50 11 353 601,50 7 518 022,55 3 835 578,95 235 400,00 5 689 037,00 127 167,00 0,00 100 000,00 2 257 051,14 2 257 051,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 912,78 -5 912,78 -5 912,78 0,00 -5 912,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 068,78 57 068,78 13 695,78 4 748,00 8 947,78 0,00 43 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 813 412,64 17 556 361,50 11 361 384,50 7 522 770,55 3 838 613,95 235 400,00 5 732 410,00 127 167,00 0,00 100 000,00 2 257 051,14 2 257 051,14 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2019

Wójta Gminy Winnica

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

wydatki bieżące wydatki 
majątkowe Nazwa zadania

Jednostka 
organizacyjna
realizująca 
wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
750 Administracja 

publiczna
38.561,00 38.561,00 38.561,00 -

75011 Urzędy wojewódzkie 38.561,00 38.561,00 38.561,00 -
2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

38.561,00 - - -

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

- 32.930,30 32.930,30 -

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne

- 5.630,70 5.630,70 -

Realizacja zadań 
w zakresie 

administracji 
rządowej – USC 

i ewidencji 
ludności

Urząd Gminy 
Winnica

 751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

9.031,00 9.031,00 9.031,00 -

Urząd Gminy 
Winnica



sądownictwa 

 75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej , kontroli 
i ochrony prawa 

828,00 828,00 828,00 -

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

828,00 - -

-

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 121,00 121,00 -

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe - 707,00 707,00 -

Prowadzenie 
i aktualizacja 

stałego rejestru 
wyborców 
w Gminie

75109 Wybory do rad gmin, 
rad powiatów 
i sejmików województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów 
i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe 
i wojewódzkie

200,00 200,00 200,00 -

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 

200,00 - - -

Realizacja zadań 
związanych  
z wyborami 

samorządowymi

Urząd Gminy 
Winnica



ustawami

4410 Podróże służbowe 
krajowe

- 200,00 200,00 -

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

8.003,00 8.003,00 8.003,00 -

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

8.003,00 - - -

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń

- 400,00 400,00 -

4110 Składki na 
ubezpieczenie społeczne

- 276,00 276,00 -

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- 22,00 22,00 -

4170 Wynagrodzenie 
bezosobowe

- 4.270,00 4.270,00 -

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

- 2.375,00 2.375,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 260,00 260,00 -

4410 Podróże służbowe 
krajowe

- 400,00 400,00 -

Realizacja zadań 
związanych 

z wyborami do 
Parlamentu 

Europejskiego

Urząd Gminy 
Winnica

852 Pomoc społeczna 7.631,00 7.631,00 7.631,00 -
85215 Składki na 

ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za 

451,00 451,00 451,00 -
Realizacja zadań 
w zakresie wypłat 
zryczałtowanych 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 



osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w  
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

451,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne - 442,00 442,00 -

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników - 7,65 7,65 -

4110 Składniki na 
ubezpieczenia społeczne - 1,35 1,35 -

dodatków 
energetycznych dla 

odbiorców 
wrażliwych energii 

elektrycznej

Społecznej 
w Winnicy

85228 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

7.180,00 7.180,00 7.180,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

7.180,00

4170 Wynagrodzenia 7.180,00 7.180,00

Realizacja zadań 
w zakresie usług 

opiekuńczych 
i specjalistycznych 
usług opiekuńczych

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Winnicy



bezosobowe
855 Rodzina 5.292.275,00 5.292.275,00 5.292.275,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze 3.217.000,00 3.217.000,00 3.217.000,00

2060

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo – 
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu 
dzieci

3.217.000,00

Realizacja zadań 
w zakresie wypłat 

świadczeń 
wychowawczych 

w ramach 
programu „500+”

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Winnicy

3110 Świadczenia społeczne - 3.168.745,00 3.168.745,00 -

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników - 27.000,00 27.000,00 -

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne - 2.000.00 2.000.00 -

4110 Składniki na 
ubezpieczenia społeczne - 2.900,00 2.900,00 -

4120 Składki na fundusz 
pracy - 715,00 715,00 -

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia - 4.507,00 4.507,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 8.420,00 8.420,00 -

4410 Podróże służbowe 
krajowe - 500,00 500,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

- 1.213,00 1.213,00 -



4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- 1.000,00 1.000,00 -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia     
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

1.937.000,00 1.937.000,00 1.937.000,00 -

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

1.937.000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne - 1.821.000,00 1.821.000,00 -

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników - 40.560,00 40.560,00 -

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne - 3.285,00 3.285,00 -

4110 Składniki na 
ubezpieczenia społeczne - 69.398,00 69.398,00 -

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia - 200,00 200,00 -

4260 Zakup energii - 150,00 150,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 932,00 932,00 -

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

- 1.213,00 1.213,00 -

Realizacja zadań 
w zakresie 
świadczeń 

rodzinnych, 
świadczenia 
z funduszu 

alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne 
i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Winnicy

85503 Karta Dużej Rodziny 275,00 275,00 275,00 -
2010 Dotacje celowe 275,00 - - -

Realizacja zadań 
związanych 

Gminny 
Ośrodek 



otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników - 229,10 229,10 -

4110 Składniki na 
ubezpieczenia społeczne - 39,80 39,80 -

4120 Składki na fundusz 
pracy - 6,10 6,10 -

z przyznawaniem 
Kart Dużej 

Rodziny

Pomocy 
Społecznej 
w Winnicy

85504 Wspieranie rodziny 129.000,00 129.000,00 129.000,00 -

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

129.000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne - 124.000,00 124.000,00 -

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników - 2.918,00 2.918,00 -

4110 Składniki na 
ubezpieczenia społeczne - 509,00 509,00 -

4120 Składki na fundusz 
pracy - 73,00 73,00 -

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia - 500,00 500,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00 1.000,00 -

Realizacja 
programu Dobry 

Start

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Winnicy

85513 Składki na 9.000,00 9.000,00 9.000,00 - Realizacja zadań Gminny 



ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w  
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

9.000,00 - - -

4130
Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne

- 9.000,00 9.000,00 -

w zakresie składek 
na ubezpieczenie 

zdrowotne 
opłacone za osoby 

pobierające 
niektóre 

świadczenia 
z pomocy 

społecznej, niektóre 
świadczenia 

rodzinne oraz za 
osoby 

uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Winnicy

OGÓŁEM: 5.347.498,00 5.347.498,00 5.347.498,00 -

 

Wójt Gminy

mgr Robert Wróblewski



UZASADNIENIE

1. DOCHODY
1) Zwiększenia 51.156,00 zł.
a) W dziale 750 Administracja publiczna 176,00 zł.

- w związku z pismem nr WF – I.3111.9.12.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizacje spraw
obywatelskich 176,00 zł.

b) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 8.003,00 zł.

- w związku z pismem nr DOS 980-3/19 Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce z dnia 3
kwietnia 2019 w sprawie przyznania dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wydatków
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 8.003,00 zł.

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 209,00 zł.

- w związku z pismem WF-I.3111.17.22.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie dotacji na II kwartał 2019 r. z przeznaczeniem
na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz koszty obsługi tego
zadania 209,00 zł.

d) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42.768,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.19.4.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 01 kwietnia 2019 r. w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 42.768,00 zł.

2. WYDATKI
1) Zwiększenia 57.068,78 zł.

a) W dziale 750 Administracja publiczna 176,00 zł.

- w związku z pismem nr WF – I.3111.9.12.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizacje spraw
obywatelskich 176,00 zł.

b) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 8.003,00 zł.

- w związku z pismem nr DOS 980-3/19 Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce z dnia 3
kwietnia 2019 w sprawie przyznania dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wydatków
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. w tym na :
Ø wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 400,00 zł.
Ø wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi 4.568,00 zł.
Ø zakup materiałów i wyposażenia 2.375,00 zł.
Ø zakup usług pozostałych 260,00 zł.
Ø podróże służbowe krajowe 400,00 zł.

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 6.121,78 zł.

- w związku z pismem WF-I.3111.17.22.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie dotacji na II kwartał 2019 r. z przeznaczeniem
na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz koszty obsługi tego
zadania 209,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych w ramach
programu „Senior+” 5.912,78 zł.

d) W dziale 854 edukacyjna opieka wychowawcza 42.768,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.19.4.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 01 kwietnia 2019 r. w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 42.768,00 zł.



2) Zmniejszenia 5.912,78 zł.
a) W dziale 852 Pomoc społeczna 5.912,78 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia w
ramach programu „Senior +” 5.912,78 zł.




